Novae Hebrides, Aneiteum (Hanus n. 10. Febr. 1859). — Nova Irlandia (Turner).

Ex stipitis et foliorum forma *S. flabellatae* proxima, sed ex spicarum forma ad *Selaginellas* spicis platystichis pertinens. Lamina brevior et robustior a *Sel. flabellata*, majore a *Sel. Arbuscula* recedens.